SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBiTINGA
RUA CAPITÃO FELiCIO RACY, 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP 14.940-000

CNR.I: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118.222.110

Oficio n' 4312021
Ibitinga, 28 de abril de 2021.

Assunto: Resposta a Indica-- 224 21

Excelentíssima adora:

Câmara Mnicipa1 de lbnin ga

11111111111 1111111 MEI
Protocolo Geral n° 1378/2021

Data: 30iO4/2021 Horário 14:23
LEG. NITR 1684021

Agradecemos a Indicação. Já enviamos ao setor competente para análise da possibilidade

de compra, bem como da viabilidade financeira.

Desde já o Se iço Autônomo de Agua e Esgoto da Estância Turistica de Ibitinga se

coloca adisposicão, apro‘eitarnos o ensejo para renovar elevados protestos de estima

consideração.

Atenciosamente

FRAUZO RUIZ SÁNCHES

Gestor Executivo

A Excelentíssima:
Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinza
R. Vítor Maida, n 563 - Centro
1bitin9.-,a1SP

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA
Fone, (16)3352-1060 Srtee www.saaeinffinga.com.br